
平成２８年  どんど焼き開催のお知らせ 

拝啓 初冬の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。      

また、日頃から消防団活動に対してのご支援、ご協力厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例となりました日野市消防団第四分団第二部主催のどんど焼きにつき

まして、下記日程で執り行う事となりましたのでお知らせいたします。 

ご近所お誘いあわせの上、是非ご参加ください。 

    敬具 

 

記 

 

1. 日 時 平成２８年１月１７日（日） 午前１０時より 

2. 場 所  豊田南地区第一号公園 

 住所：豊田２丁目１２-１（公園内 集会施設南側付近） 

 

以上 

 注意事項  attention 

① 幼児・低学年のお子様は、保護者同伴でご参加ください。 

② お団子を配布しますが、数に限りがありますので、ご容赦願います。 

③ 荒天などで、点火が危険だと判断した場合は中止とさせていただきます。 

④ 正月飾りやお札は、当日のみ受け付けます。 

 消防団からのお願い have a request                                                              

・ 当消防団で十分注意して執り行いますが、やけど等、万一の事故に関しては責任 

を負いかねますのでご了承ください。 

・ 駐車場はございませんので、お車での来場はご遠慮ください。 

 消防団員募集  volunteer fire corps  

・ １８歳以上の元気な方で、日野市に居住・在勤していれば入団資格があります。 

・  地域の防災リーダーとして、一緒に活躍してくれる方を探しています。 

・ 詳しくは下記連絡先か、最寄りの消防署・市役所までお問い合わせください。 

 お問い合わせ先  日野市消防団第四分団第二部  

・ 井上 学   ☎ ５８４－４６５６   

・ 金平 能史  ☎ ０７０－５０８０-８２３８ 

                          

どんど焼きに参加してみよう 

 

http://ejje.weblio.jp/content/volunteer+fire+corps

